Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа № 44 г.о. Тольятти

445037, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, б-р Орджоникидзе, 14.

Тел. (8482) 326183, факс (8284) 322440, e-mail: school44@edu.tgl.ru

П Р И К А З

от 13.07.2021 г.  №   80-од

О внесении изменений в локальный акт «Положение о порядке приема граждан в

МБУ «Школа №44»,  утвержденного приказом директора от 05.03.2021 г. № 22/1-од

В соответствии с ФЗ от 02.07.2021 №310-ФЗ «О внесении изменений в статью 54

Семейного кодекса РФ и статьи 36 и 67 ФЗ «Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 «Перечень категорий граждан, имеющих

право внеочередного, первоочередного и преимущественного приема в первый

класс» и заменить  III пункт « Ребенок имеет право преимущественного приема

на обучение по … основной  общеобразовательной программе начального

общего образования …, в которой обучаются его полнородные и

неполнородные брат (или) сестра».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Школа № 44»     М.А. Марчук

		2021-07-09T14:55:01+0400
	МБУ "Школа № 44"
	Я являюсь автором этого документа